

Der er brug for en godkendelse af Tulsi Gabbard og Kash Patel i USA

Ikke korrekturlæst

af Jason Ross (EIRNS) – 29. januar 2025

Trump vender op og ned på mange forhold, nogle gange nyttigt, andre gange ikke. Men den rædsel, som London [*The Economist* og *New York Times*] gav udtryk for over hans kandidater Tulsi Gabbard og Kash Patel, afspejler den potentielt store betydning af at bekræfte en direktør for den nationale efterretningstjeneste og en FBI-direktør, som kan udfordre snarere end støtte de politiske intentioner i det såkaldte »efterretnings«-samfund og den angloamerikanske elite mere generelt.

På sin første dag i embedet udstedte Trump – som selv har overlevet mindst to troværdige mordforsøg – en bekendtgørelse om, at der inden for 15 dage skulle udarbejdes planer for en uredigeret frigivelse af alle resterende filer om mordet på præsident Kennedy og inden for 45 dage for Robert Kennedy og Martin Luther King.

Denne afklassificering og Gabbards og Patels efterforskningsindsats kan være afgørende for at knuse magten hos det, LaRouche-bevægelsen har kaldt Det Internationale Snigmordsbureau, som stod bag drabene og terrorismen fra midten af det 20. århundrede, og som ødelagde den nationale suverænitet og forhindrede økonomisk udvikling.

Den mentale tilstand af krisestyring, der fremkaldes af en parade af angiveligt eksistentielle trusler, som kræver øjeblikkelig reaktion, gør det næsten umuligt at *tænke*, at *overveje* et lands eller verdens fremtid.

Det er derfor, Løgnernes Bureau, inklusive dets mange medievedhæng og aktiver, arbejder så hårdt på at forhindre Tulsi Gabbard og Kash Patel i at blive godkendt i deres stillinger.

Snesevis af LaRouche-bevægelsens aktivister og venner arbejdede onsdag den 29. januar på at sprede budskabet i hele Kongressen om, at bekræftelseshøringerne den 30. januar og de efterfølgende afstemninger er ekstremt vigtige for at hjælpe USA med at genvinde sin suverænitet og kaste lænkerne af sit såkaldte »særlige« forhold til Storbritannien, som det kæmpede en vellykket revolution imod for omkring 250 år siden.

Vi må identificere leverandørerne af kontraproduktive politikker som Green New Deal, manien omkring spekulation og kryptovalutaer, det »«woke»«-kulturelle mareridt, som de transatlantiske lande ser ud til at vågne op fra, og den permanente krigspolitik, der ser en angloamerikansk ledet unipolær verden som den eneste tilladelige fremtid. Dette netværk af imperiale planer kan udryddes, og en sund kultur med teknologisk og kulturel vækst, fælles menneskelighed og smukke værker kan træde i stedet.

Så hvis du ikke allerede har gjort det – også selvom du har – så benyt lejligheden til at opfordre senatorerne til at bekræfte Tulsi Gabbard og Kash Patel.

Foto: EIRNS/Robert Baker